
PARIS SAINT-LAZARE � SAINT-NOM LA BRETÈCHE
PARIS SAINT-LAZARE � VERSAILLES RIVE DROITE

Samedi 25 mai 2013 toute la journée

� Remplacement d’appareils de voies (aiguillages) en gare de Bécon les Bruyères.

La circulation des trains est La circulation des trains est La circulation des trains est La circulation des trains est totalementtotalementtotalementtotalement interrompue entre interrompue entre interrompue entre interrompue entre BBBBééééconconconcon les Bruyles Bruyles Bruyles Bruyèèèères et La Dres et La Dres et La Dres et La Dééééfense.fense.fense.fense. Des bus sont mis en place entre Des bus sont mis en place entre Des bus sont mis en place entre Des bus sont mis en place entre BBBBééééconconconcon les Bruyles Bruyles Bruyles Bruyèèèères, Courbevoie et La Dres, Courbevoie et La Dres, Courbevoie et La Dres, Courbevoie et La Dééééfensefensefensefense.

Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� Versailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive DroiteVersailles Rive Droite : 
- de 05h49 à 08h03 et de 20h55 jusqu’à la fin du service : les trains en direction de Versailles Rive Droite desservent les gares de Puteaux, Suresnes Mont Valérien et Le Val d’Or.
- de 08h24 jusqu’à 20h45 : les trains en direction de Versailles Rive Droite ne desservent pas les gares de Puteaux, Suresnes Mont Valérien et Le Val d’Or. Merci d’utiliser les trains de la ligne U ou le T2 
au départ de La Défense*.

Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� SaintSaintSaintSaint----Nom la BretNom la BretNom la BretNom la Bretèèèèchechecheche : 
Des trains circulent entre La Défense � Saint-Nom la Bretèche. Au départ de Paris Saint-Lazare, les clients pour la direction de Saint-Nom la Bretèche, sont invités à utiliser les trains à destination de 
Versailles Rive Droite et de changer en gare de Saint-Cloud.
- le train de 06h10 et, à partir de 21h31 jusqu’à la fin du service, les trains desservent toutes les gares de La Défense à Saint-Nom la Bretèche.
- de 06h41 jusqu’à 20h57 les trains en direction de Saint-Nom la Bretèche ne desservent pas les gares de Puteaux, Suresnes Mont Valérien et le Val d’Or. Merci d’utiliser les trains de la ligne U ou le T2 
au départ de La Défense*.

* Les clients au départ de Paris Saint-Lazare et à destination de La Défense sont invités à utiliser la ligne A du RER à la station Auber.

V1 30/04/2013

Trains Bus 33401 34505 33403 34509 33405 33407 34517 33413 33421 34523 33429 33435 34527 33441 33449 34533 33455 33461 34537 33467 33473 34541 33491 34547 33497 33503 34551 33509 33521 34557 33527 33533 34561 33539 33551 34567

Gares desservies VYFO SOLU VYFO SELU VYFO VYFO SELU VOFO VOFO SELU VOFO VOFO SELU VOFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VEFO VEFO SELU VEFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VEFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU

Paris Saint-Lazare 05:49 06:14 06:31 06:45 07:00 07:22 07:33 07:53 08:03 08:24 08:33 08:54 09:12 09:23 09:53 10:13 10:23 10:42 10:53 11:13 11:24 11:34 11:54

Asnières sur Seine I I I I 07:06 07:28 07:39 07:59 08:09 I I I I I I I I I I I I I I

Bécon les Bruyères 05:56 06:22 06:38 06:52 07:08 07:30 07:41 08:01 08:11 08:31 08:42 09:03 I I I 10:20 10:30 10:49 11:00 I 11:33 11:43 12:03

Bécon les Bruyères 05:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Courbevoie 05:37

La Défense 05:43 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Défense I 06:10 I 06:41 I I 07:12 I I 07:43 I I 08:15 I I 08:44 I I 09:14 I I 09:44 I 10:14 I I 10:42 I I 11:12 I I 11:45 I I 12:14

Puteaux 06:06 06:12 06:36 I 06:49 07:06 I 07:20 07:39 I 07:50 08:10 I 08:20 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Suresnes Mont Valérien 06:09 06:15 06:39 I 06:52 07:09 I 07:23 07:42 I 07:53 08:13 I 08:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Le Val d'Or 06:11 06:17 06:41 I 06:54 07:11 I 07:26 07:44 I 07:56 08:15 I 08:26 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Cloud 06:13 06:19 06:43 06:47 06:56 07:13 07:17 07:28 07:46 07:49 07:58 08:17 08:21 08:28 08:44 08:50 08:59 09:17 09:21 09:31 09:43 09:50 10:13 10:20 10:32 10:43 10:48 11:01 11:13 11:18 11:31 11:46 11:51 11:58 12:16 12:20

Sévres Ville d'Avray 06:17 I 06:47 I 07:00 07:17 I 07:32 07:50 I 08:02 08:21 I 08:32 08:47 I 09:02 09:20 I 09:35 09:47 I 10:17 I 10:35 10:47 I 11:05 11:17 I 11:35 11:50 I 12:01 12:20 I

Chaville Rive Droite 06:19 I 06:49 I 07:02 07:19 I 07:35 07:53 I 08:05 08:24 I 08:35 08:50 I 09:05 09:23 I 09:37 09:49 I 10:19 I 10:38 10:49 I 11:07 11:19 I 11:37 11:52 I 12:04 12:22 I

Viroflay Rive Droite 06:22 I 06:52 I 07:05 07:22 I 07:37 07:55 I 08:07 08:26 I 08:37 08:53 I 09:08 09:26 I 09:40 09:52 I 10:22 I 10:41 10:52 I 11:10 11:22 I 11:40 11:55 I 12:07 12:25 I

Montreuil 06:24 I 06:54 I 07:07 07:24 I 07:40 07:58 I 08:10 08:29 I 08:40 08:55 I 09:10 09:28 I 09:42 09:54 I 10:24 I 10:43 10:54 I 11:12 11:24 I 11:42 11:57 I 12:09 12:27 I

Versailles Rive Droite 06:27 I 06:57 I 07:10 07:27 I 07:42 08:00 I 08:12 08:31 I 08:42 08:58 I 09:13 09:31 I 09:45 09:57 I 10:27 I 10:46 10:57 I 11:15 11:27 I 11:45 12:00 I 12:12 12:30 I

Garches Marnes la Coquette 06:23 06:50 07:21 07:52 08:24 08:53 09:24 09:54 10:24 10:52 11:22 11:55 12:24

Vaucresson 06:26 06:54 07:24 07:56 08:28 08:57 09:28 09:58 10:28 10:56 11:26 11:59 12:28

La Celle Saint-Cloud 06:28 06:56 07:27 07:58 08:30 08:59 09:30 10:00 10:30 10:58 11:28 12:01 12:30

Bougival 06:30 06:59 07:29 08:00 08:32 09:01 09:33 10:02 10:32 11:00 11:30 12:03 12:32

Louveciennes 06:32 07:01 07:31 08:03 08:35 09:04 09:35 10:05 10:35 11:03 11:33 12:06 12:35

Marly le Roi 06:35 07:04 07:34 08:06 08:38 09:07 09:38 10:08 10:38 11:06 11:36 12:09 12:38

L'Etang la Ville 06:38 07:07 07:37 08:09 08:42 09:11 09:41 10:10 10:40 11:08 11:38 12:11 12:40

Saint-Nom la Bretèche 06:41 07:11 07:41 08:12 08:45 09:14 09:44 10:13 10:43 11:11 11:41 12:14 12:43

Trains 33557 33563 34571 33569 33581 34577 33587 33593 34581 33599 33611 34587 33623 34591 33629 33641 34597 33653 34601 33659 33671 34605 33675 33679 34611 33685 33701 34617 33705 33709 34621 33717 34631 33741 34641 34651 33761

Gares desservies VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO VAFO SELU VAFO SELU VAFO SELU SELU VAFO

Paris Saint-Lazare 12:04 12:24 12:43 12:54 13:12 13:24 13:34 13:54 14:24 14:34 14:53 15:23 15:33 15:53 16:12 16:23 16:42 16:53 17:12 17:23 17:33 17:53 18:23

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bécon les Bruyères 12:13 12:33 12:49 13:03 13:19 13:33 13:43 14:03 14:33 14:43 15:03 15:33 15:43 16:03 16:19 16:33 16:49 17:03 17:19 17:33 17:43 18:03 18:33

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Courbevoie

La Défense I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Défense I I 12:44 I I 13:14 I I 13:44 I I 14:14 I 14:44 I I 15:14 I 15:44 I I 16:14 I I 16:44 I I 17:14 I I 17:44 I 17:56 I 18:14 18:27 I

Puteaux I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Suresnes Mont Valérien I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Le Val d'Or I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Cloud 12:28 12:46 12:50 13:01 13:16 13:20 13:31 13:46 13:50 13:56 14:16 14:20 14:46 14:50 14:58 15:17 15:20 15:46 15:50 15:56 16:17 16:19 16:32 16:47 16:49 17:02 17:17 17:19 17:32 17:47 17:49 17:59 18:02 18:17 18:19 18:32 18:47

Sévres Ville d'Avray 12:32 12:50 I 13:05 13:20 I 13:35 13:50 I 14:00 14:20 I 14:50 I 15:02 15:20 I 15:50 I 16:00 16:20 I 16:35 16:50 I 17:05 17:20 I 17:35 17:50 I 18:02 I 18:20 I I 18:50

Chaville Rive Droite 12:34 12:52 I 13:07 13:22 I 13:37 13:52 I 14:02 14:22 I 14:52 I 15:04 15:22 I 15:52 I 16:02 16:22 I 16:37 16:52 I 17:07 17:22 I 17:37 17:52 I 18:05 I 18:22 I I 18:52

Viroflay Rive Droite 12:37 12:55 I 13:10 13:25 I 13:40 13:55 I 14:05 14:25 I 14:55 I 15:07 15:25 I 15:55 I 16:05 16:25 I 16:40 16:55 I 17:10 17:25 I 17:40 17:55 I 18:08 I 18:25 I I 18:55

Montreuil 12:39 12:57 I 13:12 13:27 I 13:42 13:57 I 14:07 14:27 I 14:57 I 15:09 15:27 I 15:57 I 16:07 16:27 I 16:42 16:57 I 17:12 17:27 I 17:42 17:57 I 18:10 I 18:27 I I 18:57

Versailles Rive Droite 12:42 13:00 I 13:15 13:30 I 13:45 14:00 I 14:10 14:30 I 15:00 I 15:12 15:30 I 16:00 I 16:10 16:30 I 16:45 17:00 I 17:15 17:30 I 17:45 18:00 I 18:13 I 18:30 I I 19:00

Garches Marnes la Coquette 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:06 18:23 18:36

Vaucresson 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:26 16:56 17:26 17:56 18:09 18:26 18:39

La Celle Saint-Cloud 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:28 16:58 17:28 17:58 18:11 18:28 18:41

Bougival 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 17:01 17:31 18:01 18:14 18:31 18:44

Louveciennes 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:33 17:03 17:33 18:03 18:16 18:33 18:46

Marly le Roi 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:37 18:07 18:20 18:37 18:50

L'Etang la Ville 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:09 17:39 18:09 18:22 18:39 18:52

Saint-Nom la Bretèche 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:25 18:42 18:55

1

Trains 34661 33771 34671 33777 34675 34677 34681 33795 33799 33805 34691 33815 34695 33825 34701 33835 33837 34705 33847 34711 33851 34715 33857 34721 33861 34725 33867 34731 33871 34735 33877 34741 33881
*

Bus

Gares desservies SELU VAFO SELU VAFO SELU SELU SELU VAFO VAFO VAFO SELU VAFO SELU VAFO SELU VAFO VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VYFO SOLU VUCO

Paris Saint-Lazare 18:33 18:53 19:23 19:33 19:53 20:11 20:27 20:45 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I 01:03

Bécon les Bruyères 18:43 19:03 19:33 19:43 20:00 20:19 20:34 20:53 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:05

Bécon les Bruyères I I I I I I I I I I I I I I I I 01:20

Courbevoie 01:27

La Défense I I I I I I I I I I I I I I I I 01:33

La Défense 18:44 I 18:57 I 19:13 19:26 19:41 I I I 20:11 I 20:37 I 20:57 I I 21:31 I 21:58 22:31 I 22:58 I 23:31 I 23:58 I 00:32 I 00:54 I

Puteaux I I I I I I I I I I I I I I I I 21:11 21:33 21:41 22:00 22:11 22:33 22:41 23:00 23:11 23:33 23:41 00:00 00:11 00:34 00:41 00:56 01:14 *

Suresnes Mont Valérien I I I I I I I I I I I I I I I I 21:14 21:36 21:44 22:02 22:13 22:25 22:43 23:02 23:14 23:35 23:44 00:02 00:14 00:37 00:43 00:59 01:17 *

Le Val d'Or I I I I I I I I I I I I I I I I 21:16 21:38 21:46 22:05 22:16 22:38 22:46 23:05 23:16 23:38 23:46 00:05 00:16 00:39 00:46 01:01 01:19 *

Saint-Cloud 18:49 18:58 19:02 19:17 19:19 19:32 19:47 19:49 19:59 20:14 20:17 20:33 20:43 20:46 21:03 21:05 21:18 21:40 21:48 22:07 22:18 22:40 22:48 23:07 23:18 23:40 23:48 00:07 00:18 00:41 00:48 01:03 01:22 *

Sévres Ville d'Avray I 19:01 I 19:20 I I I 19:52 20:02 20:17 I 20:36 I 20:49 I 21:09 21:21 I 21:51 I 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:51 I 00:21 I 00:51 I 01:25 *

Chaville Rive Droite I 19:04 I 19:22 I I I 19:55 20:05 20:20 I 20:39 I 20:52 I 21:11 21:24 I 21:54 I 22:23 I 22:53 I 23:24 I 23:54 I 00:24 I 00:53 I 01:27 *

Viroflay Rive Droite I 19:06 I 19:25 I I I 19:58 20:08 20:23 I 20:42 I 20:55 I 21:14 21:26 I 21:56 I 22:26 I 22:56 I 23:26 I 23:56 I 00:26 I 00:56 I 01:30 *

Montreuil I 19:08 I 19:27 I I I 20:00 20:10 20:25 I 20:44 I 20:57 I 21:16 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 I 23:58 I 00:28 I 00:58 I 01:32 *

Versailles Rive Droite I 19:11 I 19:30 I I I 20:03 20:13 20:28 I 20:47 I 21:00 I 21:19 21:31 I 22:01 I 22:30 I 23:00 I 23:31 I 00:01 I 00:31 I 01:00 I 01:34 *

Garches Marnes la Coquette 18:53 19:06 19:23 19:36 19:51 20:21 20:46 21:06 21:43 22:10 22:43 23:10 23:43 00:10 00:44 01:06

Vaucresson 18:56 19:09 19:26 19:39 19:54 20:24 20:50 21:09 21:47 22:13 22:46 23:13 23:46 00:13 00:48 01:10

La Celle Saint-Cloud 18:58 19:11 19:28 19:41 19:56 20:26 20:52 21:11 21:49 22:15 22:48 23:15 23:48 00:15 00:50 01:12

Bougival 19:01 19:14 19:31 19:44 19:59 20:29 20:54 21:14 21:51 22:17 22:50 23:17 23:50 00:17 00:52 01:14

Louveciennes 19:03 19:16 19:33 19:46 20:01 20:31 20:56 21:16 21:53 22:19 22:52 23:19 23:52 00:19 00:54 01:16

Marly le Roi 19:07 19:20 19:37 19:50 20:05 20:35 21:00 21:19 21:56 22:22 22:55 23:22 23:55 00:22 00:57 01:19

L'Etang la Ville 19:09 19:22 19:39 19:52 20:07 20:37 21:02 21:23 21:59 22:25 22:58 23:25 23:58 00:25 01:00 01:22

Saint-Nom la Bretèche 19:12 19:25 19:42 19:55 20:10 20:40 21:05 21:26 22:02 22:28 23:01 23:28 00:01 00:28 01:03 01:25

Substitution par bus toutes les 15 minutes de 5 h30 à 01h00 entre Bécon les Bruyères - Courbevoie - La Défense

Substitution par bus toutes les 15 minutes de 5 h30 à 01h00 entre Bécon les Bruyères - Courbevoie - La Défense

1)  Pont Cardinet 
00:58, Clichy 
Levallois 01:00

* Desserte à la
demande des gares
entre La Défense et
Versailles Rive Droite
pour les clients
présents dans le bus

Substitution par bus toutes les 15 minutes de 5 h30 à 01h00 entre Bécon les Bruyères - Courbevoie - La Défense


